
 

Serviço Social do Comércio 

Departamento Regional Goiás 
 

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br 

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    

 

 
 

C O M U N I C A D O 
 

SEGUNDA ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO 
DE ABERTURA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/01.00135 

 

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no 
Estado de Goiás torna público para o conhecimento dos interessados que, 
a Dispensa de Licitação nº 18/01.00135, Fornecimento de insumos para 
jardins, a nova data de abertura será dia 22 de junho de 2018 às 10h e 
sofreu as seguintes alterações: 
 
DESCRIÇÃO: 
 

Onde se Lê: 
 
LOCAIS DE ENTREGA: 
 
ITENS 01 ao 11 
SESC UNIVERSITÁRIO  
Razão Social: Serviço Social do Comércio - SESC  
CNPJ: 03.671.444/0011-19  
Inscrição Estadual: Isento  
Endereço: Avenida Universitária, nº 1749  
Setor Leste Universitário, Goiânia - GO, 74610-100 
 
ITENS 12 ao 42 
SESC FAIÇALVILLE  
Razão Social: Serviço Social do Comércio - SESC  
CNPJ: 03.671.444/0011-19  
Inscrição Estadual: Isento  
Endereço: Avenida Ipanema, Quadra 234/236, 1600  
Setor Faiçalville, Goiânia - GO, 74350-010 
 



Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br 

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    

 

ITENS 43 ao 97 
SESC CALDAS NOVAS  
Razão Social: Serviço Social do Comércio - SESC  
CNPJ: 03.671.444/0011-19  
Inscrição Estadual: Isento  
Endereço: Avenida Ministro Elias Bufáiçal, 600  
Bairro do Turista 1, Caldas Novas - GO, 75690-000 
 
ITENS 98 ao 108 
SESC CENTRO  
Razão Social: Serviço Social do Comércio - SESC  
CNPJ: 03.671.444/0011-19  
Inscrição Estadual: Isento  
Endereço: Rua 15 Quadra 42, nº 237  
Setor Central, Goiânia - GO, 74030-030 
 
Passa se Lê: 
 
LOCAIS DE ENTREGA: 
 
ITENS 01 ao 11 
SESC UNIVERSITÁRIO  
Razão Social: Serviço Social do Comércio - SESC  
CNPJ: 03.671.444/0011-19  
Inscrição Estadual: Isento  
Endereço: Avenida Universitária, nº 1749  
Setor Leste Universitário, Goiânia - GO, 74610-100 
 
ITENS 12 ao 42 
SESC FAIÇALVILLE  
Razão Social: Serviço Social do Comércio - SESC  
CNPJ: 03.671.444/0011-19  
Inscrição Estadual: Isento  
Endereço: Avenida Ipanema, Quadra 234/236, 1600  
Setor Faiçalville, Goiânia - GO, 74350-010 
 



Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br 

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    

ITENS 43 ao 97 
SESC CALDAS NOVAS  
Razão Social: Serviço Social do Comércio - SESC  
CNPJ: 03.671.444/0011-19  
Inscrição Estadual: Isento  
Endereço: Avenida Ministro Elias Bufáiçal, 600  
Bairro do Turista 1, Caldas Novas - GO, 75690-000 
 
ITENS 98 ao 108 
SESC CENTRO  
Razão Social: Serviço Social do Comércio - SESC  
CNPJ: 03.671.444/0011-19  
Inscrição Estadual: Isento  
Endereço: Rua 15 Quadra 42, nº 237  
Setor Central, Goiânia - GO, 74030-030 
 
ITENS 109 ao 111 
SESC JATAÍ  
Razão Social: Serviço Social do Comércio - SESC  
CNPJ: 03.671.444/0011-19  
Inscrição Estadual: Isento  
Endereço: Avenida Deputado Costa Lima nº 2034 
Jataí - GO, 75800-131 
 
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS. 
 
ENCAMINHAR PROPOSTA ASSINADA, CARIMBADA E DATADA EM PAPEL 
TIMBRADO COM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA EM NOTAS POR VIA FAX, FONE: 
3221-0630 OU E-MAIL: MCRUVIN@SESCGO.COM.BR OU FISICAMENTE NO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS. ENDEREÇO: RUA 19 Nº 260 SETOR CENTRAL, 
GOIÂNIA - GO.  
 
É PARTE INTEGRANTE DESTA PESQUISA DE PREÇO (ANEXO I - 
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA SEGUNDA RETIFICAÇÃO), OS SEGUINTES 
DOCUMENTOS:  
ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA. 
 
- É PARTE INTEGRANTE DESTA PESQUISA DE PREÇO (ANEXO I - 
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA SEGUNDA RETIFICAÇÃO), OS SEGUINTES 
DOCUMENTOS:  
Anexo II – MODELO DE PROPOSTA. 
 

Goiânia, 20 de Junho de 2018. 
 
 
SEÇÃO DE MATERIAL E ALMOXARIFADO - SEMAT 


